	 型番	 適用コネクタ
	 SACL	 USTW、OSTW、OGP、GST、HSTW、HGST
	 TACL OTP
	 型番	 適用コネクタ
	 RSACL	 USTW、OSTW、OGP、GST、HSTW、HGST
* プローブ外径を入れてください： “116” 1.6mm、“18” 3.2mm、“316” 4.8mm、“14” 6.4mm
注文例： X-BRLK-14、 ¼" プローブ用チューブクランプ
DX-BRLK-14、 ¼" プローブ用デュアルチューブクランプ
GST-SC-K
OSTW-SC-T
SFCL 安全クリップ
RSACL 丸穴パネル
取り付け用ブラケット
SACL パネル
取り付け用ブラケット
	 型番	 適用コネクタ
	PCLM	 USTW、OSTW、OGP、HSTW、OTP
	PCLM-DTC	 DTC
	PCLM-GST GST、HGST
コネクタ付属品
標準サイズコネクタ用
	 型番	 適用コネクタ
	 SFCL	 USTW、OSTW、OGP、GST、HSTW、HGST
* 熱電対タイプを入れてください： J、K、T、E、R/S、N、U（補償なし）
	 型番	 適用コネクタ
	 SSRT-316-(*)
SSRT-18-(*)
	 SSRT-332-(*)
* パッケージの数量を入れてください： 5、10、50、100 から選択
中心の番号はチューブの内径を表します： “316” 4.8mm、“18” 3.2mm、“332” 2.4mm
OST、OSTW、HSTW、USTW、OGP、
OTP、GST、HGST、DTC
	 型番	 適用コネクタ
	 OSTW-SC-(*)	 USTW、OSTW、HSTW
	 GST-SC-(*)	 GST
	 型番	 適用コネクタ
	 PCLM-FT	  OSTW、HSTW、OGP、HGST、GST、OTP
取りつけ穴はパネルに、
縦34.9mmピッチ、
φ3.8mm穴の加工が必要です。
別途コネクタ用に縦26mm、
幅13mm の加工が必要
DX-BRLK
ダブルタイプ X-BRLK
チューブクランプ
SSRT-316-10
	 型番	 適用コネクタ
X-BRLK-(*) USTW、OSTW、OGP、GST、HSTW、HGST、OTP
DX-BRLK-(*) USTW、OSTW、OGP、HSTW
PCLM ケーブル
クランプ
ワイヤキャディ（スプールキャップ／コネクタは別売り）
チューブクランプ（シングルおよびダブルタイプ）
標準保護チューブ（1袋 10コ入り）
ケーブルクランプ
フェライト内蔵ケーブルクランプ
安全クリップ（1袋 10コ入り）
丸穴パネル取り付け用ブラケット
パネル取り付けブラケット
ゴムカバー 93°C までSRB定格、
230°C までSRBS定格
	 型番	 適用コネクタ
	 SRB	 USTW、OSTW、OGP、HSTW
	 SRBS	 USTW、OSTW、OGP、HSTW
圧着真鍮または
SSブッシングも